ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 170, DE 07 DE JULHO DE 2022.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 157, de 21/06/2022:

Nº Inscrição Candidato Nota Classificação
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

11 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 18,0 1º Lugar
02 CARLA DA SILVA RIBEIRO 12,0 2º Lugar
09 CAMILLE LUZIA GRIZON 6,0 3º Lugar
08 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 6,0 4º Lugar
06 RAFAELA GASPARETTO PARISE 6,0 5º Lugar
10 RITA CAROLINE LEHUGEUR 0,0 6º Lugar
04 LUANA APARECIDA DESTRI 0,0 7º Lugar
07 GRACIELE RODRIGUES DA ROSA VIGO 0,0 8º Lugar
01 DANIELA FREIRE LIRA 0,0 9º Lugar
03 ALESSANDRA BENEDITO BAPTISTA DE OLIVEIRA 0,0 10º Lugar
05 KELEN TEDESCO 0,0 11º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 07 de julho de 2022.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS